
 
 
 
 
    

 
 

 
 
 
Dialogmøde tirsdag den 23. marts kl. 16.30­19 
Sted: Den Gule Villa, Dirch Passers Alle 2, 2000 Frederiksberg 

Der serveres sandwich og forfriskninger i slutningen af mødet. 

Tilmelding: Senest 21. marts til kultur‐fritid@frederiksberg.dk 

 
 

Vi glæder os til at se dig! 

 

Med venlig hilsen 

Kultur & Fritid, Frederiksberg kommune 

 

PS. Giv gerne  invitationen videre til andre kulturaktører på 
Frederiksberg, der har lyst til at bidrage til ide‐udviklingen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Dialogmøde 23. marts 2010

KULTUR 
& 
EVENTS 
 

HVOR SKAL VI HEN? 



Hvor skal vi hen? 
• Har du en mening om udviklingen af kultur‐ og fritidslivet 

på Frederiksberg? 
 

• Vil du være med til at præge den kommende sektorstrategi 
på området? 
 

• Har du ideer til, hvilke målsætninger kommunen skal 
arbejde med de næste 4 år? 

Frederiksberg Kommune er gået i gang med at udarbejde en 
strategi for Kultur‐ og fritidslivet på Frederiksberg. Strategien skal 
bl.a. være med til at sætte rammerne og målene for indsatsen på 
kultur‐ og begivenhedsområdet de næste 8 år i kommunen.  

 

Invitation til dialog 
Kultur & Fritid i Frederiksberg Kommune vil gerne invitere til dialog 
om udviklingen på kulturområdet og i eventproduktionen på 
Frederiksberg. Alle kulturinstitutioner, eventmagere, kulturelle 
græsrødder, professionelle aktører – ja kort sagt alle, der skaber 
oplevelser for andre på Frederiksberg, er velkomne. 

På dialogmødet bliver der rig mulighed for at byde ind med ideer 
til den kommende kultur‐ og fritidsstrategi. Drøftelserne vil foregå i 
grupper, der inddeles efter 4 temaer som på hver sin vis er i fokus i 
strategiarbejdet i forhold til udviklingen af det kulturelle liv på 
Frederiksberg. 

Tema 1: Pulserende ”hverdags” kulturliv  
Kulturinstitutioner og andre kulturaktører på Frederiksberg 
tilbyder et væld af aktiviteter og oplevelser på dagligdags basis. 
Men hvordan når vi ud til endnu flere borgere? Hvordan får endnu 
flere oplevelsen af liv i byen og puls ind i deres hverdag? 
 

Tema 2: Større tyngde i events og begivenheder  
Kan vi få mere ud af de mange events og enkeltstående 
begivenheder, der foregår på Frederiksberg? Kan vi gennem 
samarbejde skabe endnu større opmærksomhed og ejerskab 
blandt borgerne? 
 

Tema 3: Hvordan kan vi fremme de kulturelle 
vækstlag?  
Kulturlivet har brug for jævnligt at blive udfordret, blandt andet 
ved at nye kulturaktører udfordrer det eksisterende. Er vi gode nok 
til at give plads til græsrødder og unge ildsjæle? Kan vi gøre mere 
for at styrke det frivillige engagement? Hvad kan vi gøre for at 
hjælpe nye talenter på vej?  

 
Tema 4: Kultur og events som middel til at opnå 
andre mål 
Hvad sker der, når kultur ikke længere bare er for kulturens skyld? 
Hvornår er det relevant at bruge kulturen som et middel? F.eks.  til 
at opnå f.eks. integration, udligning af sociale skel eller større 
sundhed? Og er der målgrupper, der er særligt relevante at lave 
kultur for? Børn? Unge? Ældre? 
 

 
 


